
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 4  

на Столичния общински съвет 

 от 28.03.2024 година 

 

За кандидатстване с предложение за изпълнение на инвестиция 

„Модернизация на система за външно изкуствено осветление в 

четиринадесет района на територията на Столична община“ по Процедура 

BG-RRP-4.028 - Подкрепа за енергийно ефективни системи за улично 

осветление - покана 2, финансирана от Национален план за възстановяване 

и устойчивост. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община да кандидатства с предложение за 

изпълнение на инвестиция „Модернизация на система за външно 

изкуствено осветление в четиринадесет района на територията на 

Столична община“ по Процедура BG-RRP- 4.028 - Подкрепа за енергийно 

ефективни системи за улично осветление - покана 2, финансирана от 

Национален план за възстановяване и устойчивост. 

2. Дава съгласие да бъде осигурено собствено финансиране от 

бюджета на Столична община за 2025 г. в размер на 539 257,55 лева. 

3. Упълномощава кмета на Столична община да подпише всички 

изискуеми, съгласно насоките на Програмата декларации и документи, в 

т.ч. в случай на одобряване на предложението за изпълнение на 

инвестиция договор за Безвъзмездна финансова помощ по Процедура BG-

RRP-4.028- Подкрепа за енергийно ефективни системи за улично 

осветление - покана 2, финансирана от Национален план за възстановяване 

и устойчивост. 

4. Дава съгласие в случай на одобряване на предложението за 

изпълнение на инвестиция и подписване на договор за Безвъзмездна 

финансова помощ по Процедура BG-RRP-4.028 - Подкрепа за енергийно 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



ефективни системи за улично осветление - покана 2, финансирана от 

Национален план за възстановяване и устойчивост, Столична община за 

период от 5 години след приключване на проекта да извършва ежегодни 

вноски във Фонда за декарбонизация в размер на 10% от действително 

получения размер на безвъзмездна помощ по настоящия проект. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.03.2024 г., Протокол № 7, точка 16 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ВК66-2373/19.03.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


